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Kiilto valinnut Epicorin® Suomen pääkonttorilleen 
 

Kansainvälinen valmistaja ottaa käyttöönsä Epicorin seuraavan sukupolven ERP-
järjestelmän 

 
Johtava ohjelmistotoimittaja keskisuurille yrityksille, Epicor Software Corporation, 

ilmoittaa että Kiilto Family –konserni on valinnut uudeksi toiminnanohjausjärjestelmäkseen 

seuraavan sukupolven ERP-ratkaisun, Epicor 9:n. Konserni käyttää jo entuudestaan Epicor 

iScalaa tytäryhtiöissään Ruotsissa, Baltiassa, Puolassa, Ukrainassa, Venäjällä ja Valko-

Venäjällä, joten  Epicor 9 oli luonnollinen valinta, kun yhtiön oli tarpeen korvata Suomen 

pääkonttorinsa edeltävä, jo ikääntymään päässyt ratkaisu. 

 “Tähän asti käytössä ollut järjestelmämme oli tullut tiensä päähän, eikä se pystynyt 

millään tukemaan kasvavaa, kansainvälistä liiketoimintaamme”, kertoi Kiillon talousjohtaja Arto 

Raivio. “Käytämme jo entuudestaan Epicor iScalaa useissa tytäryhtiöissämme ja halusimme 

ottaa käyttöön yhden järjestelmän, joka toimii yli rajojen. Niinpä Epicor 9 oli paras vaihtoehto.” 

 Tällä hetkellä Kiilto käyttää kahta erillistä järjestelmää toiminnanohjaukseen ja 

taloushallintoon. Sen tuloksena yhtiö joutuu lähettelemään kirjepostitse laskukopioita ja 

ostotilauksia tytäryhtiöiden ja pääkonttorin välillä. Uuden järjestelmän myötä konserni haluaa 

virtaviivaistaa työnkulkuaan siten, että sen tuotantoprosessit ovat täysin integroituja 

taloushallinnon kanssa.  

 "Meillä on asiakkaita useissa eri maissa ja tällä hetkellä saamme ostotilauksia ja laskuja 

paperiversioina tytäryhtiöiltämme”,  Raivio selittää. "Epicorin avulla nämä prosessit 

automatisoituvat ja tehostuvat yhdellä järjestelmällä, joka toimii kaikissa toimipisteissämme. Sen 

lisäksi, että  valmistukseen liittyvät toiminnallisuutemme parantuvat, voimme suunnitella 

valmistustamme tehokkaammin ja parantaa asiakaspalveluamme. Tämä kaikki näkyy myös 

siinä, mitä jää viivan alle. Voimme esimerkiksi suunnitella paremmin, kuinka paljon meidän 
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tarvitsee pitää varastossa tavaraa tulevien tilausten täyttämiseksi. Voimme myös keskittää 

taloushallintoamme niin, että kaikki kirjanpitotoiminnot tehdään vain kahdessa paikassa – tämä 

säästää sekä aikaa, että rahaa.”  

“Kiilto liittyy kasvavaan joukkoon keskisuuria, kansainvälisiä yrityksiä, jotka ottavat 

järjestelmämme käyttöönsä”, Patrick Nordling, Epicor Software Finland Oy:n toimitusjohtaja 

kertoo. “Nämä yritykset saavat erinomaista tuottoa sijoitukselleen ja markkinoiden alhaisimmat 

käyttökustannukset tällä yhdellä globaalilla ratkaisulla, joka toimii yli rajojen.” 

 

Kiilto Family –konserni 

Kiilto Family -konsernin juuret ovat vuonna 1919 perustetussa liimoja ja rakennustarvikkeita 

valmistavassa Kiilto Oy:ssä. Kiilto Family -konserniin kuuluvat emoyhtiö Kiilto Family Oy:n 

lisäksi Kiilto Oy ja sen ulkomailla toimivat tytäryhtiöt sekä muiden toimialojen yhtiöt KiiltoClean 

Oy, Kiiltoplast Oy, Metalpak Oy, Intermedius Oy ja Ramport Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 

2009 oli 90,4 miljoonaa euroa ja henkilökuntaa yhteensä noin 540 henkeä. Konsernilla on 

valmistustoimintaa Suomen lisäksi Venäjällä sekä myyntiyhtiöitä myös Ruotsissa, Baltian 

maissa, Puolassa, Ukrainassa ja Valko-Venäjällä. 

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen toimittaja 

tuotannon, jakelun, jälleenmyynnin, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen asiakkaille. 

Epicorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM) sekä vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä 

parantamaan tehokkuutta ja lisäämään kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se 

juhlii teknologisten innovaatioidensa 25-vuotistaivaltaan. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin 

yritysratkaisut tarjoavat skaalattavuutta ja joustavuutta, joita yritykset tarvitsevat saavuttaakseen 

kilpailullisen etulyöntiaseman. Epicor tarjoaa kattavan palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, 

joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi ohjelmiston omistajuuteen liittyvät 

kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, toimitaanko paikallisella, alueellisella vai 

globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä 

on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 
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